

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ.....จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๒๙ รายการ.....		
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ.....		
๓.	วงเงินงบประมาณ.....๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท.....		
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	15 มี.ค. 2562	
	เป็นเงิน	๖๘๔,๗๐๐.๐๐ (หกแสนแปดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
	๕.๑	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเอทีเอส ซัพพลาย.....	
	๕.๒	ร้านวัสดุก่อสร้างไฟฟ้า.....	
	๕.๓	บริษัท บุญทอง ธนทรัพย์ จำกัด.....	
	๕.๔	ราคาพาณิชย์จังหวัดชลบุรี.....	
๖.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
	๖.๑	นายสำเริง.....ศรีพิภัก.....	หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง.....
	๖.๒	นายอมรเทพ.....กอบกุลศล.....	วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
	๖.๓	นายประพันธ์.....มานจำว.....	นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน.....

แบบสรุปราคากลางวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 29 รายการ

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง/	จำนวน	หน่วยนับ	ราคารวม (บาท)
		หน่วย (บาท)			
1	ฟิวส์กระเบื้อง 25 แอมป์	10.00	500	อัน	5,000.00
2	ข้อต่อสายแบบย้าเปลือยขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 16 ตร.มม. ยาวไม่น้อยกว่า 30 มม.	12.00	500	อัน	6,000.00
3	ข้อต่อสายแบบย้าเปลือยขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 35 ตร.มม. ยาวไม่น้อยกว่า 40 มม.	17.00	100	อัน	1,700.00
4	คาปาซิเตอร์ 25 MF*	85.00	100	อัน	8,500.00
5	เทปพันสายไฟฟ้าสีดำความยาวไม่น้อยกว่า 20 เมตร/ม้วน*	25.00	100	อัน	2,500.00
6	บัลลาสต์หลอดฟลูออเรสเซนต์ FL 36 วัตต์*	80.00	500	อัน	40,000.00
7	ปลั๊กเสียบตัวผู้	17.00	100	อัน	1,700.00
8	ปลั๊กเสียบตัวเมีย	17.00	100	อัน	1,700.00
9	ฟริฟอร์มเด็ดเอ็น ขนาด 35 ตารางมิลลิเมตร	60.00	200	อัน	12,000.00
10	ลูกถ้วย ผลิตภัณฑ์ มอก.*	30.00	100	อัน	3,000.00
11	สวิตช์แสงแดด 60 แอมป์ 1000 วัตต์ 220 โวลท์ พร้อมคอนโทรลรีเลย์ ชนิด Mercury Contractor (คอยล์ปรอท) แบบกระบอกกันน้ำ*	3,800.00	10	ชุด	38,000.00
12	สตาร์ทเตอร์*	11.22	400	อัน	4,488.00
13	หลอด LED TUBE T8 ความยาว120 cm 20 W แสงเดย์ไลท์ *	160.00	100	ดวง	16,000.00
14	หลอด LED TUBE T8 ความยาว120 cm 18 W กันน้ำมีปลั๊กเสียบ แสงเดย์ไลท์ *	160.00	100	ชุด	16,000.00
15	หลอดฟลูออเรสเซนต์ FL 36 วัตต์*	35.00	500	ดวง	17,500.00
16	หลอดไฮเพอร์เซอร์โซเดียม HPS 250 วัตต์*	300.00	400	ดวง	120,000.00
17	หลอดเมทัลฮาไลด์ MHL 250 วัตต์*	450.00	200	ดวง	90,000.00
18	หลอดเมทัลฮาไลด์ MHL 400 วัตต์*	450.00	50	ดวง	22,500.00
19	หลอดแสงจันทร์ 125 วัตต์*	85.00	200	ดวง	17,000.00
20	หลอดแสงจันทร์ 250 วัตต์ ขั้ว E40*	250.00	400	ดวง	100,000.00
21	Low Tension Fuse 80 แอมป์ ขนาดยาวไม่น้อยกว่า 15 เซนติเมตร	120.00	100	อัน	12,000.00
22	สายไฟฟ้า NYYเบอร์ 1x1.5 ตารางมิลลิเมตร*	20.00	1000	เมตร	20,000.00
23	สายไฟฟ้า NYYเบอร์ 2x2.5 ตารางมิลลิเมตร*	40.00	1000	เมตร	40,000.00
24	สายไฟฟ้า VAF เบอร์ 2x1.5 ตารางมิลลิเมตร*	12.00	500	เมตร	6,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเร็จ ศรีพิภ)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอมรเทพ กอบกุลศล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประพันธ์ มาณจำ)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง/ หน่วย (บาท)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคารวม
25	สายไฟฟ้าVAF เบอร์ 2x2.5 ตารางมิลลิเมตร*	15.00	500	เมตร	7,500.00
26	สายไฟฟ้าVCT เบอร์ 2x2.5 ตารางมิลลิเมตร*	25.00	500	เมตร	12,500.00
27	สวิตซ์ทางเดียว ชนิดฝังฝ้า*	35.00	40	อัน	1,400.00
28	เต้ารับคู่มือกราวด์ ชนิดฝังฝ้า*	74.77	40	อัน	2,990.80
29	อิกนิกเตอร์ สำหรับหลอด HPS 250 W*	140.00	100	อัน	14,000.00
ราคาสินค้า					639,978.80
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					44,798.52
รวมทั้งสิ้น					684,777.32
คิดเป็นราคากลางที่กำหนด					684,700.00

(หกแสนแปดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอรรถเทพ กอบกุลศล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสำเร็จ ศรีพิภ)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายประพันธ์ มานูจำ)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน